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Lenda: DEKLARATE DOREHEQJE

Drejtuar: Shogerise “Seferan” shpk me nipt L82723203L
Elbasan Belsh Rruga Seferan Fshat, Km 1, Bujtina e Tréndafilave, Kati 2.

Per dijeni: Qendra Kombetare e Biznesit
Bulevardi “Zhan D’ Ark™, Prona nr.33, Shtépia e Ushtarakéve, Tirané
info.gkb@qgkb.gov.al

Une i ashtuquajturi, Z.Ferat Mekshi, i biri i Ramadan dhe i Shyqyrie, i dtl. 17.05.1994, lindur ne
Pishkash Verri, Librazhd dhe banues né Tirane, Zona Kadastrale me nr. 8160, ne “Qytet
Studenti”, rruga “Pjeter Budi”, objekt 3 kt, kati 2, njesia bashkiake nr.2, Tirane, Shqipéri,
mbaijtés i pashaportes me nr. BG3634032 dhe nr.personal J405170140, 1éshuar nga MB né dt.
17.10.2013, deklaroj nen pergjegjesine dhe vullnetin tim te plote qe jap doreheqgjen time nga
pozicioni i “Administratorit” ne shogerine “Seferan™ shpk me nipt L82723203L dhe adrese
Elbasan Belsh Rruga Seferan Fshat, Km 1, Bujtina e Tréndafilave, Kati 2.

Ju lutem te merrni masat per cregjistrimin tim nga sistemi.

Duke Ju falenderuar per bashkepunimin!
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